
Jaunieguvumi janvārī 

 

 

Mājiņā, kas atrodas Dzirnavu dīķī, piedzimst mazs ūdensvīriņš! 

Sākumā vecāki ļauj viņam vērot zivis tikai caur logu, taču drīz vien 

viņš ir pietiekami paaudzies, lai izpētītu dīķi. Bieži ūdensvīriņam 

līdzi dodas viņa draugs karpu papus Kiprinuss. Reizēm 

ūdesnpuisēns izkāpj arī krastā un brīnās par cilvēkiem. 

 

Lieli burti un zīmējumi katrā lappusē. 

Daudzas mīklas, kas brīžam padara lasītprasmes apguvi par 

izklaidi un spēli. 

Bērnu literatūras klasika, vienkāršots un īsināts teksts. 

 

 

 

“Saules gads. Ziemassvētki” ir grāmatu sērijas “Saules gads” 

pirmā grāmata (pirmais izdevums 2014. gadā), kas ar 

papildinājumiem tiek izdota atkārtoti. Šī Ziemassvētku grāmata 

būs noderīgs izziņas avots un padomdevējs visiem, kurus interesē 

tradīcijas, bet jo īpaši sākumskolas skolotājiem un skolēniem 

tradicionālās kultūras mērķtiecīgai apguvei mācību procesā 

sākumskolā, kā arī bērnu vecākiem un vecvecākiem, bagātinot 

svētkus ģimenes lokā. 

 

 

 

• Apmeklē platāko Eiropas ūdenskritumu! 

• Atklāj Āfrikas kultūru noslēpumus! 

• Paklaiņo pa Āzijas garšvielu tirgiem! 

• Uzmanies no indīgajiem Austrālijas dzīvniekiem! 

• Dodies izjādē pa Ziemeļamerikas kanjoniem! 

• Pašūpojies liānās Dienvidamerikas džungļos! 

• Neapsaldē degunu Antarktīdā! 

 

Šī ir grāmata ne tikai redzesloka paplašināšanai, tā arī rosina 

zinātkāri un bagātina vārdu krājumu. 

 

 

 

Skudriņas Kāpēcītes ziemas piedzīvojumi! Meties sniegā un uzzini 

visu par dabu gada aukstajā laikā kopā ar skudriņu Kāpēcīti! 

Uzmanies nenosalt un neiekāpt... tad uzzināsi, kur! Vai zini, ko 

skudras ēd ziemā un kā tās saglabā siltumu? Kāpēc alnis nomet 

ragus? Kāpēc zaķis neredz, kas notiek viņam degungalā? Kā 

vāveres aste kļūst par izpletni?  

 


